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KANTON AARGAU

Bezirk Baden

Gemeinde Ennetbaden

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 4. März 2018

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimm rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise E-Voting

Stimmrechtsausweise U rne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Vorlage 3

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 62.1 o/o

2'203

1',445

14 1'431

0

33

1',464

Gesetz über Ausbildungsbeiträge (Stipendiengesetz; StipG); Änderung vom 7.

November 2017

'1'369

33

33

0

1'336

lmmen

771 565
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Präsidentin/Präs ent Aktuarin/Aktuar
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